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WOPR jest organizacją pozarządową, działającą na terenie całej 
Polski. W ramach prawnych działamy od 1962 r.

kim jesteśmy?
Oddział w Tomaszowie Mazowieckim wchodzi w skład struktur 

ogólnokrajowych. Naszą misją jest ratownictwo wodne, zapewnienie 
bezpieczeństwa na wodzie i nad wodą dla osób wypoczywających  
i uprawiających sporty wodne.

co robimy?
W  naszej działalności można wyodrębnić kilka płaszczyzn działa-

nia, które razem składają się na realizację naszego głównego celu. 
Przede wszystkim zajmujemy się szeroko pojmowanym ratownic-
twem wodnym, również w czasie klęsk żywiołowych. Prowadzimy też  
edukację, działalność profilaktyczną i sportową.

Głównym działaniem tomaszowskiego WOPR jest zapewnienie 
bezpieczeństwa na największym akwenie wodnym naszego regionu 
- Zalewie Sulejowskim. Posiadamy bazę ratownictwa wodnego  
w Borkach, gdzie całodobowo w sezonie letnim pełnimy dyżury (tel. 
do ratownika dyżurnego Zalewu Sulejowskiego - 609 684 999, tel. 
alarmowy WOPR ogólnokrajowy 601 100 100). Zapewniamy również 
obsadę ratowników na kąpieliskach i pływalniach naszego powiatu.

Prowadzimy szkolenia ratowników poprzez organizację kursów 
na stopień młodszego ratownika i ratownika WOPR.  Doskonalimy 
swoje umiejętności w ratownictwie wodnym poprzez udział  
w ogólnokrajowych imprezach sportowych. Posiadamy swych za-
wodników w kadrze Polski WOPR i znaczne sukcesy w Grand Prix 
Polski w Ratownictwie Wodnym. Corocznie organizujemy również 
zawody sportowe, promujące pływanie i ratownictwo wodne. Bie-
rzemy udział w edukacji dzieci i młodzieży, poprzez naukę pływania 
i profilaktykę bezpiecznego zachowania się nad wodą. 

 W naszych działaniach współpracujemy z  jednostkami ratowni-
czymi Państwowej Straży Pożarnej i OSP, ogniwem wodnym  
Komendy Powiatowej Policji, PZW, ZHP, Polskim Związkiem Pływackim.

jak możesz pomóc?
Najlepszą formą pomocy jest osobisty udział w naszych działa-

niach, zachęcamy do wstępowania w nasze szeregi lub wsparcie  
finansowo-rzeczowe realizowanych przez WOPR działań (rzeczowe 
to głównie paliwo do łodzi ratunkowych).

WODNE OCHOTNICZE 
POGOTOWIE RATUNKOWE 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
Biuro: ul. PCK 2/8 w Tomaszowie Maz. czynne w środy od godz. 16.00 do 18.00                     
lub w sezonie Baza Ratownictwa Wodnego WOPR w Borkach 
tel. dyżurnego ratownika 609 684 999, email: woprtomaszow@gmail.com
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